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Перша ліга Чемпіонська
2024/25 4-й тур, Матч №13

Неділя, 27.04.2025, 13:30, "Ювілейний", Буча. 11°C.

«Кудрівка» Кудрівка

0 : 1

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

37 Яшков Антон (К)
78 Рогозинський Валерій
27 Шершень Михайло
69 Потімков Юрій
99 Гагун Роман
19 Думанюк Артур
14 Матвєєв Кирило
30 Тузенко Данило
6 Вечурко Микола
9 Козак Олександр
77 Лєгостаєв Артем

Запасні
1 Льопка Роман
12 Зайченко Денис
17 Сердюк Мирослав
39 Мачелюк Артем
91 Мельничук Максим
45 Мельниченко Іван
88 Євтушенко Олександр
23 Андрущенко Максим
20 Світюха Денис
35 Тепляков Нікіта
10 Литовченко Олексій
11 Солодаренко Роман

Тренер
Баранов Василь

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав
3 Григоращук Степан
97 Климець Олександр
22 Кристін Владислав
5 Запорожець Євген
8 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
17 Бендера Іван
21 Кристін Станіслав
9 Кравчук Данило

Запасні
30 Бушняк Гліб
16 Жмурко Роман
77 Полюлях Микита
6 Савчук Гліб
98 Ляшенко Андрій
11 Демченко Єгор
34 Танчик Володимир
88 Проців Максим

Тренер
Нагорняк Сергій

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Пилипенко Ярослав
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Козик Ярослав
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Перша ліга Чемпіонська, 2024/25, 4-й тур, Матч №13
Неділя, 27.04.2025, 13:30, "Ювілейний", Буча. 11°C.

«Кудрівка» Кудрівка 0 : 1 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

25' 17 Бендера Іван

27 Шершень Михайло
17 Сердюк Мирослав 30'

14 Матвєєв Кирило
35 Тепляков Нікіта 46'

60' 17 Бендера Іван
98 Ляшенко Андрій

66' 8 Миронюк Микола

67' 22 Кристін Владислав
6 Савчук Гліб

67' 21 Кристін Станіслав
88 Проців Максим

30 Тузенко Данило
23 Андрущенко Максим 69'

9 Козак Олександр
20 Світюха Денис 69'

73' 97 Климець Олександр

75' 88 Проців Максим

20 Світюха Денис 77'

78' 8 Миронюк Микола
77 Полюлях Микита

78' 10 Беженар Андрій
11 Демченко Єгор

77 Лєгостаєв Артем
10 Литовченко Олексій 78'

83' 9 Кравчук Данило

6 Вечурко Микола 86'

86' 5 Запорожець Євген

90+4' 77 Полюлях Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


